
 
1 

 

 

 

Česká příručka pro Razer Thresher Xbox 
 
 

Obsah balení a systémové požadavky: 
 
Balení obsahuje: 
 

 Razer Thresher gaming headset pro Xbox One 

 USB kabel 

 Příručka s důležitými informacemi o produktu v angličtině 
 

 
Systémové požadavky: 
 

 Xbox One / Xbox One S / Xbox One X nebo PC s Windows 10 a vyšší. 
 
 
 

Důležité informace: 
 

 
F: Indikační LED  
G: Tlačítko pro zapnutí a vypnutí sluchátek 
H: Micro-USB napájecí zdířka 
I: Přepínač vyvážení zvuku Game/chat 
J: Ovládání hlasitost 
K: USB kabel pro nabíjení 

 
 
 



 
2 

Propojení sluchátek s konzolí 
 

1) Nejdříve se ujistěte, že vaše konzole je zapnutá a přihlášená do vašeho Xbox Live účtu. 
2) Poté stiskněte tlačítko connect na vaší Xbox konzoli. 
3) Při vypnutém stavu sluchátek, stiskněte a držte tlačítko pro zapínání sluchátek dokud se 

nerozbliká indikační LED případně i Logo sluchátek. 
4) Čekejte dokud se sluchátka nespárují s konzolí. 

 
 

Nabíjení: 
 
Plně vybytá sluchátka se nabijí během 4 hodin. 
Pokud svítí červená LED a neozývá se žádný zvuk sluchátka se nabíjí. 
Pokud svítí zelená LED a neozývá se žádný zvuk jsou sluchátka plně nabytá.  
Pokud bliká červená LED a případně ještě se ozývá zvukový signál, jsou sluchátka vybitá a je potřeba 
je znovu nabít. 

   
Zapnutí a vypnutí sluchátek 
 
Pro zapnutí sluchátek stiskněte tlačítko pro zapnutí sluchátek a držte jej po dobu, než se ozve zvukový 
tón a LED dioda nezačne pomalu blikat. 
 
Pro vypnutí sluchátek stiskněte opět tlačítko pro zapnutí sluchátek a držte jej po dobu, než se ozve 
zvukový tón a LED dioda zhasne. 

 
Upozornění: 
Nikdy nenastavujte hlasitost zařízení na příliš vysoké hodnoty nebo si poškodíte sluch! 
 

Údržba a čistění 
 
Zařízení vyžaduje minimální údržbu, ale přesto doporučujeme jednou měsíčně provádět tyto úkony: 

 Zařízení za pomocí suchého či vlhkého hadříku jemně očistěte od nečistot.  
 


